
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 94»
(Детский сад № 94)

ПРИКАЗ

от 16.09.2024 г № 132

О наставничестве

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективной организации 
профессиональной адаптации молодых педагогов к воспитательно- образовательной среде.

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми специалистами в 2024- 
2025 учебном году заместителя заведующего по воспитательной и методической работе 
Женсагурову С. С.

2. В рамках организации работы с начинающим педагогом -  психологом Косихиной Е. И. 
закрепить наставника воспитателя Чухареву А. В.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя заведующего по 
BMP Женсагурову С. С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий

С приказом ознакомлены:

И. С. Бревенникова


		2024-10-29T16:11:37+0500
	Бревенникова Ирина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




